ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июля 2017 года

	№ 17/210-6

Белгород

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата на должность Губернатора Белгородской области Панова Станислава Геннадьевича

В соответствии с пунктом 3 статьи 58  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 3 статьи 67  Избирательного кодекса Белгородской области от 1 апреля 2005 года № 182 и постановлением Избирательной комиссии Белгородской области от 22 марта 2017 года № 9/87-6 «О Разъяснениях порядка регистрации уполномоченных представителей кандидатов по финансовым вопросам при проведении выборов Губернатора Белгородской области», рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию Белгородской области для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидатом на должность Губернатора Белгородской области  Пановым Станиславом Геннадьевичем, выдвинутым БЕЛГОРОДСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», Избирательная комиссия Белгородской области постановляет:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата на должность Губернатора Белгородской области Панова Станислава Геннадьевича, выдвинутого БЕЛГОРОДСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» – Серенко Елену Викторовну.
2. Выдать Серенко Елене Викторовне, уполномоченному представителю кандидата по финансовым вопросам удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Избирательной комиссии Белгородской области В.Н. Шовгеню.

	Председатель
Избирательной комиссии
   Белгородской области						Н.Т. Плетнев

             Секретарь
Избирательной комиссии
   Белгородской области						В.Н. Шовгеня